Plachetnice Dufour 450 GL ECONOMY, rok spusténi na vodu
DUFOUR 450 GL P

2014 kotvi v mariné Malta, Kalkara Marina, Malta Xlokk
ECONOMY (2014 .
( ) (Malta), Malta. Pocet kajut: &4, mize ubytovat celkem: 8 +1 a
ma toalet: 2 . Povle€eni a kuchyrnské vybavenijsou zahrnuty v

cene.

YACHT SPECIFICATIONS
Marina Jachta D Znacky
Malta, Kalkara Marina, Malta 4376 Dufour
Nézev jachty Rok vyroby Délka
ECONOMY 2014 44 ft
Kabiny LGzka Maximalni pocet osob
4 8+1 9
WC Motor Palivova nadrz
2 1x55HP 2501
WEBSITE TELEFON MOBILE
www.plujeme.cz +420 720 755 085 +420777170 276
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STANDARDNI VYBAVENTI JACHTY

Bezpectnost Bezpeénostni vybaveni, Flashlight, Hasici pFistroj, Lékarni¢ka, Odpadni vodni nadrz, Sada

naradi, VHF radio

Interiér Vnitfni sprcha
Kuchyrika Kuchyriské potieby ( kuchyiiské zafizeni, pfibory, Lednicka, Tepla voda, Trouba, Trouba
Navigace Autopilot, GPS, GPS mapovy plotter, Kompas, Logge/Lot/Speed, Namorni mapy, Navigacni set,

Wind instrument/ Anemometer

Paluba Bimini, Elektricky kotevni vratek, Fendry, Kotva, Nafukovaci élun, Palubni kartaé, plastovy kybl

, Skladaci stul v kokpité, Sprayhood, Venkovni sprcha na zadi

Plachty Lazy bag, Lazy jacks
Pohodli Polstare do kokpitu
Zabava Fusion radio, USB, Venkovni reproduktory
WEBSITE TELEFON MOBILE
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SLUZBY

VYBRANE SLUZBY POVINNE

Service Pack (Platba na zakladné) Yes

Sezdna: 2024. includes: final cleaning, water / Tx cooking gas bottle at the

departure, batteries, linen equipment ( towels included ) for each crew member

. . . Yes
Service Pack (Platba na zdkladné)

Sezoéna: 2024. end-cleaning, water / 1x cooking gaz bottle at the departure,
batteries, linen equipment (towels included) for each crew member

. . . Yes
Service Pack (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. includes: final cleaning, water / 1x cooking gas bottle at the
departure, batteries, linen equipment ( towels included ) for each crew member
. . . Yes
Service Pack (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. end-cleaning, water / 1x cooking gaz bottle at the departure,

batteries, linen equipment (towels included) for each crew member

vvvvvv Yes

Sezona: 2024. embarkation at 13:00h option is subject to the condition that the
yacht returns without damage from the previous charter

Hosteska (Platba na zakladné) ves
Sezéna: 2024. Hostess' meals are not included and are covered by the customer
Kapitan (Platba na zakladné) Yes
Sezona: 2024. Skipper’s meals are not included & are covered by the customer 25%
charge applicable if Skipper is cancelled in less than 4 weeks before the departure.
Nevratna kauce/pojisténi (Platba na zakladné) Yes
Sezona: 2024. with security deposit; payable only by credit card If Option is
purchased, risk & security deposit is limited to € 700

Nevratna kauce/poji§téni (Platba na zakladné) Yes
Sezona: 2024. without security deposit; payable only by credit card If this option is
purchased, 250 Euro Security Deposit will be required to cover fuel.

Poplatek v pfistavu a mariné (Platba na zdkladné) Yes

Sezoéna: 2024. for the first and the last charter-night

TYP PLATBY

zarezervaci

zarezervaci

zarezervaci

zarezervaci

zarezervaci

zaden

zaden

zaden

zaden

zarezervaci

CENA

135,00 €

410,00 €

135,00 €

410,00 €

150,00 €

210,00 €

235,00 €

40,00 €

55,00 €

0,00 €



Starter pack (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2024. washing up liquid, sponge, rubbish bags, matches, toilet & kitchen

rolls, fruit plate, water, orange juice, wine, packet of biscuits, individual sachets of

tea, coffee, sugar, milk

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zakladné)
Sezoéna: 2024. 5GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezona: 2024. 10GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2024. 20GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezoéna: 2024. 5GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2024. 20GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2024. unlimited

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezoéna: 2024. 5GB

Sezéna: 2025. Embarkation at 13:00h option is subject to the condition that the

yacht returns without damages from the previous charter

Hosteska (Platba na zakladné)

Sezéna: 2025. Hostess ' meals are not included and are covered by the customer

Kapitan (Platba na zdkladné)

Sezona: 2025. Skipper's meals are not included & are covered by the customer 25%

charge applicable if Skipper is cancelled in less than 4 weeks before the departure.

Nevratna kauce/pojisténi (Platba na zakladné)
Sezona: 2025. with security deposit; payable only by credit card If Option is
purchased, risk & security deposit is limited to € 700

Nevratna kauce/pojisténi (Platba na zakladné)
Sezéna: 2025. without security deposit; payable only by credit card If this option is

purchased, 250 Euro Security Deposit will be required to cover fuel.

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

zarezervaci

zatyden

za tyden

za tyden

za tyden

za tyden

za tyden

zatyden

zarezervaci

zaden + strava

zaden

zaden

zaden

75,00 €

30,00 €

40,00 €

50,00 €

50,00 €

70,00 €

70,00 €

80,00 €

190,00 €

210,00 €

235,00 €

40,00 €

55,00 €



Poplatek v pfistavu a mariné (Platba na zdkladné)

Sezona: 2025. for the first and the last charter-night

Starter pack (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. washing up liquid, sponge, rubbish bags, matches, toilet & kitchen

rolls, fruit plate, water, orange juice, wine, packet of biscuits, individual sachets of

tea, coffee, sugar, milk

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zakladné)
Sezona: 2025. 5GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2025. 10GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2025. 20GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2025. 5GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)
Sezéna: 2025. 20GB

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zdkladné)

Sezoéna: 2025. unlimited

WI-Fl Internet na lodi (Platba na zakladné)
Sezona: 2025. 5GB

WEBSITE
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zarezervaci

za tyden
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za tyden

za tyden

za tyden

zatyden

zatyden

MOBILE

+420 777170 276

0,00 €

40,00 €

30,00 €

40,00 €

50,00 €

50,00 €

70,00 €

70,00 €

80,00 €
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DODATECNE DOPLNKY

DOPLNKY

Bezpecnostni sit (Platba na zdkladné)

Sezoéna: 2024. Platba na zakladneé

Extra povleéeni(Platba na zakladné)

Sezoéna: 2024. Platba na zakladneé

Grill/Barbecue/Plancha (Platba na zdkladné)
Sezoéna: 2024. Platba na zakladneé

P¥ivésny motor (Platba na zdkladné)

Sezoéna: 2024. Platba na zakladneé

Pfivésny motor (Platba na zdkladné)
Sezona: 2024. Platba na zdkladné

Pfivésny motor (Platba na zdkladné)

Sezona: 2024. Platba na zakladné

PFivésny motor (Platba na zakladné)

Sezoéna: 2024. Platba na zakladneé

Spinnaker (Platba na zakladné)
Sezéna: 2024. asymmetrical; on request, not available for all yachts & bases -

Platba na zakladné

Stand up paddle (SUP)(Platba na zakladné)
Sezoéna: 2024. + 300 EUR security deposit - Platba na zakladné

Stand up paddle (SUP)(Platba na zdkladné)
Sezona: 2024. inflatable + 300 EUR security deposit - Platba na zakladné

Bezpecénostni sit (Platba na zdkladné)

Sezoéna: 2025. Platba na zakladneé

Extra povleceni(Platba na zakladné)

Sezona: 2025. Platba na zakladné

Grill/Barbecue/Plancha (Platba na zakladné)
Sezona: 2025. Platba na zakladneé

POVINNE

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

TYP PLATBY

zarezervaci

Za 0sobu

zatyden

zatyden

za tyden

za tyden

za tyden

za tyden

za tyden

za tyden

zarezervaci

za 0sobu

za tyden

CENA

100,00 €

12,00 €

45,00 €

80,00 €

95,00 €

100,00 €

100,00 €

175,00 €

45,00 €

150,00 €

150,00 €

12,00 €

45,00 €



P¥ivésny motor (Platba na zdkladné)

Sezoéna: 2025. Platba na zakladneée

Privésny motor (Platba na zdkladné)

Sezona: 2025. Platba na zakladneé

Pfivésny motor (Platba na zdkladné)

Sezona: 2025. Platba na zakladneé

P¥ivésny motor (Platba na zdkladné)

Sezéna: 2025. Platba na zakladné

Spinnaker (Platba na zakladné)

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Sezona: 2025. asymmetrical; on request, not available for all yachts & bases -

Platba na zakladné

Stand up paddle (SUP) (Platba na zakladné)

Sezéna: 2025. + 300 EUR security deposit - Platba na zakladné
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www.plujeme.cz
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info@plujeme.cz

Q
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za tyden

zatyden

za tyden

za tyden

za tyden

za tyden

MOBILE
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95,00 €

100,00 €

100,00 €

120,00 €

200,00 €

45,00 €

Dlouha 730/35, 11000 Praha 1- Staré Mésto, Ceska republika


https://www.plujeme.cz/
tel:+420720755085
tel:+420777170276
mailto:info@plujeme.cz
https://www.google.com/maps?ll=47.28839,15.978484&z=17&t=m&hl=en&gl=HR&mapclient=embed&cid=9382989001117295587

CENA A DOSTUPNOST

26.09. - 05.10.2024
NEDOSTUPNE

26.10. - 02.11.2024

3.276 €

23.11. - 30.11.2024

3.276 €

08.03. -15.03.2025

3.342 €

05.04. - 12.04.2025

3.342 €

05.10. - 12.10.2024
3.276 €

02.11. - 09.11.2024
3.276 €

30.11. - 30.12.2024

NEDOSTUPNE

15.03. - 22.03.2025
3.342 €

12.04. - 19.04.2025
3.342 €

12.10. - 19.10.2024
NEDOSTUPNE

09.11. - 16.11.2024
3.276 €

01.01. - 28.02.2025
NEDOSTUPNE

22.03. - 29.03.2025
3.342 €

19.04. - 26.04.2025
3.342 €

19.10. - 26.10.2024
NEDOSTUPNE

16.11. - 23.11.2024
3.276 €

01.03. - 08.03.2025
3.342 €

29.03. - 05.04.2025
3.342 €

26.04. - 03.05.2025
3.342 €
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www.plujeme.cz +420 720 755 085 +420777170 276
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CENA A DOSTUPNOST

03.05. - 10.05.2025
3.342 €

31.05. - 07.06.2025
412 €

28.06. - 05.07.2025
4.403 €

26.07. - 02.08.2025
4.403 €

23.08. - 30.08.2025
4.403 €

20.09. - 27.09.2025
3.342 €

18.10. - 25.10.2025
3.342 €

156.11. - 22.11.2025
3.342 €

10.05. - 17.05.2025
4112 €

07.06. - 14.06.2025
4112 €

05.07. - 12.07.2025
4.403 €

02.08. - 09.08.2025
4.403 €

30.08. - 06.09.2025
4.403 €

27.09. - 04.10.2025
3.342 €

25.10. - 01.11.2025
3.342 €

22.11. - 29.11.2025
3.342 €

17.05. - 24.05.2025
4.112 €

14.06. - 21.06.2025
4.403 €

12.07. -19.07.2025
4.403 €

09.08. - 16.08.2025
4.403 €

06.09. - 13.09.2025
4.403 €

04.10. - 11.10.2025
3.342 €

01.11. - 08.11.2025
3.342 €

30.11. - 30.12.2025
NEDOSTUPNE

24.05. - 31.05.2025
412 €

21.06. - 28.06.2025
4.403 €

19.07. - 26.07.2025
4.403 €

16.08. - 23.08.2025
4.403 €

13.09. - 20.09.2025
3.342 €

11.10. - 18.10.2025
3.342 €

08.11. - 15.11.2025
3.342 €

WEBSITE TELEFON MOBILE
www.plujeme.cz +420 720 755 085 +420777170 276
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